
Pos
1
2
3
4
5

Nr.
131
155
149
107
129

Nome
MARCOS DALA POLA
PAULO HENRIQUE
ROBERTO DE MORAES JUNQUE
EDSON CARLOS CABRAL
MARCELLO PELLET

Classe
CURSO
CURSO
CURSO
CURSO
CURSO

Melhor Tm
3:04.769
3:11.955
3:12.183
3:24.321
3:25.620

Dif
-

+7.186
+7.414

+19.552
+20.851

2o. melhor
9:36.826
7:16.208
8:21.615
8:52.474
7:27.187

Voltas
2
2
2
2
2

Modelo
PANIGALE 

R1250 GSA
GSX-R 750
Z800

Melhor Spd
52,606
50,637
50,577
47,572
47,272

Co

Classificado pela melhor voltaTrack Day Cesar Barros
Track

CURSO

Qualificação

Circuito Capuava 2,700 Km

05/06/2021 10:40

CB EXPERIENSE
Circuito Capuava
5 Junho 2021

Impresso: 05/06/2021 11:01:23
Crono oficial Verde Rosso
Race Director : Cesar Barros

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


