CB EXPERIENSE Circuito Capuava 5 Junho 2021





Track Day Cesar Barros

Classificado pela melhor volta

Track CURSO Circuito Capuava 2,700 Km

05/06/2021 10:40

Qualificação

Pos	Nr.	Nome	Classe	Melhor Tm	Dif	2o. melhor	Voltas Modelo	Melhor Spd Co
1	131	MARCOS DALA POLA	CURSO	3:04.769	-	9:36.826	2 PANIGALE	52,606
2	155	PAULO HENRIQUE	CURSO	3:11.955	+7.186	7:16.208	2	50,637
3	149	ROBERTO DE MORAES JUNQUE	CURSO	3:12.183	+7.414	8:21.615	2 R1250 GS/	50,577
4	107	EDSON CARLOS CABRAL	CURSO	3:24.321	+19.552	8:52.474	2 GSX-R 750	47,572
5	129	MARCELLO PELLET	CURSO	3:25.620	+20.851	7:27.187	2 Z800	47,272

Impresso: 05/06/2021 11:01:23

Crono oficial Verde Rosso Race Director : Cesar Barros

